Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.01.2019

	№ 6

	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБУК «Демидовское централизованное клубное объединение» муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом от05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Постановление правительства РФ от 05.06.2015 № 555 « Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования».

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МБУК «Демидовское централизованное клубное объединение» муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2019 год ( приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова